様式第１号

工期開始日通知書

令和   年   月   日

宇都宮市長 様

            住 所

商号又は名称

代表者の職氏名

次のとおり工期の開始日を定めたので通知します。

工 事 名

工 事 場 所

工期の開始日 令和   年   月   日

工 期
工期の開始日     から

 令和   年   月   日まで

 ※ 本通知書は，「事後審査型制限付き一般競争入札の入札参加資格確認の申請書」の提

出時に提出すること。

 ※ 契約書には，本通知書により通知した工期を記載すること。